ООО «Эдвансд Солюшнс». 	Конфиденциально.

[bookmark: _GoBack]АКТ
приема-передачи
г. Москва 									          «___» _________ 20__ г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Эдвансд Солюшнс» (ООО «Эдвансд Солюшнс»), именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице_______________, действующего на основании доверенности №___ от________, с одной стороны, и ___________ «________»  (___ «_______»), именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице _____________, действующего на основании ____________, с другой стороны, (далее по тексту «Стороны»), подписали настоящий Акт приема-передачи к Договору возмездного оказания услуг № NN-ММ/ГГ от ДД.ММ.ГГ г. о нижеследующем:
1. Заказчик передал, а Исполнитель принял для осуществления оперативно-технического контроля следующее оборудование Заказчика:
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Кол-во занимаемых юнитов,
шт.
	Мощность блока питания,
Вт
	Заводской или Инвентарный
номер
	Количество единиц оборудования,
шт.
	Присвоенный Внутренний инвентарный номер

	1

	2

	3

2. Стороны претензий друг к другу не имеют.

	От Заказчика:
______ «_______________»
_______________________

	От Исполнителя:
ООО «Эдвансд Солюшнс»

	_________________/________________/

	____________________/__________/